Por ello, se otorgará escritura de ejecución de aumento de capital, al amparo del artículo 508 de la Ley de 

Sociedades de Capital por un importe nominal de SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS 

SESENTA Y SEIS EUROS CON SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS (66.666,66 €) mediante la emisión y puesta 

en circulación de TRES MILLONES TRESCIENTAS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTAS TREINTA Y 

TRES (3.333.333) acciones nuevas, de DOS CÉNTIMOS DE EURO (0,02 €) de valor nominal cada una de 

ellas y que se emiten con una prima de emisión de 0,19 € por acción. 

Tras el mencionado aumento de capital, el capital social quedará fijado en la suma de UN MILLÓN